
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 3:10:56

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

SAMSUNG SMART 4K VISION AI QE50Q8F 50"

Cena celkem: 21 753 Kč
 (bez DPH: 17 978 Kč)
Běžná cena: 23 929 Kč
Ušetříte: 2 175 Kč
Kód zboží: TELSAM1278
Part No.: QE50Q8FAAUXXH
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Samsung Smart QLED – aby váš zážitek byl dokonalý

TV Samsung Smart QLED QE50Q8F transformuje váš obývací pokoj do chytrého centra multimediální zábavy. Televizor
disponuje obrazovkou s úhlopříčkou 50 palců, a tak nabízí enormní prostor pro sledování filmů, seriálů, her a dalšího
multimediálního obsahu. Díky integraci moderních technologií, jako je Vision AI, procesor Q4 AI nebo Quantum Dot, si
vychutnáte špičkový obraz plný barev, detailů a emocí z toho plynoucích. Pro ještě intenzivnější zážitky dokáže TV
Samsung Smart QLED optimalizovat kvalitu obrazu i zvuku dle daného typu obsahu. Nezáleží na tom, jestli preferujete
nové filmy a seriály, nebo dáváte přednost klasice.

Díky funkci 4K Upscaling vypadá přehrávaný obsah skvěle, je ostrý jako břitva a poskytne vám všechny dostupné detaily.
S výkonným zvukovým systémem vás dialogy neopustí ani když si skočíte pro limonádu a popcorn. Technologie OTS
Lite (Object Tracking Sound) spolu s funkcí Q-Symphony vytváří prostorový zvuk, který zaplní celou místnosti a sleduje
každou sekundu dění na obrazovce. Díky tomu zajistí přesnou synchronizaci zvuku i dialogů. Pokud se sousedi rozhodnou pro
vlastní filmový večer nebo přivrtat poličku, jistě oceníte funkci Active Voice Amplifier, která automaticky zesiluje dialogy
při okolním hluku.



S televizorem Samsung Smart QLED jsou chytré funkce na denním pořádku. Disponuje operačním systémem
Samsung One UI Tizen, který po připojení k Wi-Fi přináší snadno přístupnou bránu do světa streamovacích platforem a
multimediální zábavy. Kromě Wi-Fi 5 nechybí ani podpora bezdrátového připojení Bluetooth 5.3. a integrovaný
SmartThings Hub pro ovládání kompatibilních chytrých zařízení. Hráči se mohou těšit na herní režimy, včetně Game
Motion Plus, pro dosažení plynulého zobrazení a gamingu bez kompromisů. Herní kompatibilitě odpovídá také dostupná
konektivita, která zahrnuje konektory 3× HDMI, přičemž nechybí podpora 4K/60Hz a komfortní gaming na moderních
herních konzolích.


